
UCHWAŁA Nr  …/…/…. 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia  … kwietnia  2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej i zaciągnięcia 

zobowiązania pomiędzy Gminą Niwiska i Gminą Majdan Królewski, w celu wspólnej 

realizacji projektu p.n.: „Edukacja szansą na rozwój”.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i pkt 9 lit. e i art.58 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2016 poz. 446),  

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego: Gminą Niwiska (Lider) i Gminą Majdan Królewski (Partner) w sprawie 

wspólnej realizacji Projektu na terenie Gmin: Niwiska i Majdan Królewski pn. „Edukacja 

szansą na rozwój” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IX – jakość edukacji i kompetencji  

w regionie, Działania 9.2 – Poprawa jakości kształcenia ogólnego. 

2. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w wysokości 22.000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia dwa tysiące złotych), w roku 2017 – kwota 15.000,00 zł i w roku 2018 – kwota 

7.000,00 zł. 

3. Zobowiązanie określone w § 1 pkt.2 zostanie sfinansowane z podatku od nieruchomości. 

 

§ 2. 

Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w roku 2016 - 2018 na mocy umowy 

wskazanej w § 1, określającej szczegółowe zasady i warunki wspólnej jego realizacji oraz 

finansowania. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


